
 

 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

 

 

 

Nr. 

Data e 

regjistrimit 

të kërkesës 

 

Objekti  

Data e 

kthimit të 

përgjigjes 

 

Nr. 

Prot. 

 

Statusi i 

kërkesës 

 

Tarifa 

 

 

1 

26-07-2017 Vertetim shlyerje detyrimesh per 

subjekte. 

27.07.2017  

893 

 
E përfunduar – 

dhënë 
informacioni 

 
Pa 

pagesë 

 

2 

31-07-2017 Vertetim per takim me te 

burgosur. 

 

31.07.2017 

 

910 

 
E përfunduar – 

dhënë 
informacioni 

 
Pa 

pagesë 

 

3 

07-08-2017 Vertetim banimi. 07.08.2017  

1001 

 
E përfunduar – 

dhënë 
informacioni 

 
Pa 

pagesë 

 

4 

28-08-2017 Aplikim Pune.  

07.09.2017 

 

1161 

 
E përfunduar – 

dhënë 
informacioni 

 
Pa 

pagesë 

 

5 

07-09-2017 Vertetim per trajtim me ndihme 

ekonomike. 

07.09.2017  

1264 

 
E përfunduar – 

dhënë 
informacioni 

 
Pa 

pagesë 

 

6 

13-09-2017 Kerkese e pergjithshme(Sektorit 

te Urbanistikes) 

19.09.2017 1363  
E përfunduar – 

dhënë 
informacioni 

 
Pa 

pagesë 

 

7 

25-10-2017 Vertetim qe trajtohet me pagese 

per paraplegjike tetraplegjike. 

25.10.2017 2724  
E përfunduar – 

dhënë 
informacioni 

 
Pa 

pagesë 

 

8 

30-10-2017 Ankese (Policia) - 2793  
E papërfunduar 

– dhënë 
informacioni 

 
Pa 

pagesë 

 

9 

31-10-2017 Vertetim per treajtim me ndihme 

ekonomike 

31.10.2017 2827  
E përfunduar – 

dhënë 
informacioni 

 
Pa 

pagesë 

 

10 

07-11-2017 Kerkese per burse studimi - 2994  
E papërfunduar 

– dhënë 
informacioni 

 
Pa 

pagesë 

     E përfunduar  



11 07.11.2016 Vertetim Page. 07.11.2017 3039 informacioni Pa 
pagesë 

 

12 

 

06-12-2017 

Vertetim Banimi  

06.12.2017 

 

3706 

E përfunduar – 
dhënë 

informacioni 

 
Pa 

pagesë 

 

13 

 

14-12-2017 

Kerkese e pergjithshme drejtuar 

Emergjencave Civile 

 

- 

 

3853 

E papërfunduar 
– dhënë 

informacioni 

 
Pa 

pagesë 

 

14 

 

22-12-2017 

Vertetim per takim me te 

burgosur. 

22.12.2017 

 

 

4147 

E përfunduar 
informacioni 

 
Pa 

pagesë 

 

 

Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nëpërmjet klikimit njohja me përmbledhjen e 

përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 

“Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit. 

 

 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet 

përkatëse. 

 


